2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
DETALLES DE PRODUCTO
SKU
AC-21 400/415V (A)
AC-21 690V (A)
AC-22 400/415V (A)
AC-22 690V (A)
AC-23 400/415 V (A/kW)
AC-23 690 V (A/kW)
Capacidad cable terminal
Color
EAN
Tamaño envolvente
Tipo de gabinete
Clasificación del IP
Número de polos
Operación
Tipo de interruptor
Peso (kg)
Dimensiones
Seccionador de seguridad en caja de acero inoxidable IP66, bloqueo
por 3candados, Amarillo / Rojo.
Probado según IEC 60947-3, mecanismo de bloqueo abatible
KEM 480 YR M3
KEM 480 YR M3
100 A
100 A
80 A
80 A
63 A / 30 kW
40 A / 37 kW
2.5-35 mm2
Rojo amarillo
6419410399705
M3
policarbonato
66
4
Operado desde el frente
Seccionador en carga
0,7
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
juan_lobos
Typewriter
	Text Field0: seccionador caja IP66 KEM 4P 80A/AC22 30kW/415V Am/R